2025年12月19日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 光 貴
（コード番号  342A Fukuoka PRO Market）
代 表 者 名  代表取締役社長  斉藤  政美
問 合 せ 先  執行役員 経営企画室長 上間 圭
Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ９ ８ － ８ ７ ０ － ２ １ ０ ２
Ｕ Ｒ Ｌ  h t t p s : / / w w w . k o k i . i n c /

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年５月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．2026年３月期 通期業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

6,928

百万円

177

百万円

176

百万円

110

円 銭

475.61

今回修正予想(B) 7,386 146 150 94 406.81

増減額(B-A) 458 △31 △26 △16

増減率(%) 6.6 △17.5 △14.7 △14.5

(ご参考)前期実績
(2025年３月期)

6,952 130 165 108 463.30

２．修正の理由
当社は、2025年12月に株式会社テレマより、auショップ３店舗の運営事業を譲受いたしまし

た。また、同月には株式会社ブライダルハウスチュチュと、岡山県岡山市のブライダル施設
「ザ・スタイル」における施行運営代行に関する業務委託契約を締結し、2026年１月から当該
施設の運営代行を開始する予定であります。
これらの事業展開により、売上高は当初予想を上回る見込であります。一方で、沖縄県内に

おけるチャペル・フォトウェディングの実施組数が前年同期比で減少している影響や、M&Aに
伴う一時的な費用増加により、営業利益、経常利益及び当期純利益は当初予想を下回る見込み
であります。

（注）上記の予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づいて算出したものであり、実際の業

績は予想数値と異なる場合があります。

以 上